Na przedstawienie Namiestnika NASZEGO w Królestwie Polskiem,

Członka Komitetu Urządzącego w Królestwie *Koszelewa*, Najmiłościwiej mianujemy Członkiem Rady Administracyjnej tegoż Królestwa, z wszelkimi prawami do tej godności przywiązaniemi i z pozostaowaniem przy dotychczasowych obowiązkach.

Dan w Darsztadzie, dnia 1 (13) Czerwca 1864 r.

(podpisano) „ALEXANDER.”

przez CESARZA i KRÓLA

Minister Sekretarz Stanu, w zastęp: Towarzysz Ministra
(podpisano) W. *Platonow*. (D.P.)

Z zapisu ś. p. Arcy-Biskupa Lwowskiego, Mikołaja Krosnowskiego, wakuje jedno stypendjum, wynoszące rs.

W zastawianiu się do przepisów Lombardowi służących, podaje do wiadomości publicznej, a mianowicie Osób interesowanych, że Licytacja na fanty w rzezczoym Lombardzie zastawione, jako to: srebrno różnego gatunku i rozmaitych kształtów, brylanty, perły, zegarki, suknie, bielizna i wszelkiego rodzaju kosztowności, których Właściciele w oznaczonym ostatecznie terminie nie wykupili lub zaprolongować zamiechali, rozpocznie się w dniu 20 Sierpnia (1 Września) 1864 r., i aż do czasu zupełnego ich wyprzedania codziennie wyjąwszy dni Świąteczne i Niedziela, od godziny 9tej z rana do 1szej w południe, w lokalu Lombardowym, pomieszczonym w Głównym Korpusie Pałacu Namiestnikowskiego, odbywać się będzie.

(Nr 3109).

Podpisany Adwokat ogłasza niniejszym, że na skutek wyroku Trybunatu Cywilnego w Warszawie daty 1 (13) Maja r. b., między Itłą Frajdą z Guttmanów Siemiatycz, a Sukcesorami Izraela Guttman zapadłego, wydzierżawioną będzie na rok jeden, poczynając od 19 Czerwca (1 Lipca) 1864 r. do tegoż czasu 1865 r., **Possessja** w Warszawie przy ulicy Brzozowej pod Nr 215 i 216 położona. Licytacja odbędzie się w dniu 15 (27) Czerwca 1864 r. o godzinie 4tej z południa, przed Rejentem Rapackim w Warszawie, przy ulicy Miodowej pod Nr 482 mieszkającym i urzędującym, przystępujący do licytacji, winien złożyć wadium Rs 225, a resztę warunków przejrzeć może u pomienionego Rejenta i podpisanego Adwokata pod Nr 526, przy ulicy Podwal. — Warszawa dnia 2 (14) Czerwca 1864 roku. — **Magnuski** Adwokat. (Nr 3217).

Rada Szczęgółowa Opiekunicza Szpitala Śgo Łazarza.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 16 (28) Czerwca r. b.